. Station 1 Station 2 Station 3 Station 4
Platz Punkte Stnr Name Vorname Verein JG Klasse VB (Balance) (schnelligkeit) (Mix) (Ausdauerlauf)
1 305 66 Eifert Smilla Einsiedler SV 15 U8/wei LSS 23,30 5 45 00:46,19 1 100 f§ 01:01,70 1 100 § 02:21,05 3 60
2 290 67 Eichler Julia TSV Ebersbach 16 U8/wei LSS 23,60 2 80 ] 00:52,80 4 50 | 01:.07,88 3 60 | 02:10,49 1 100
3 260 60 Raatz Taliko ASC Oberwiesenthal 15 U8/wei LSS 23,40 3 60 | 005581 6 40 | 01:.02,34 2 80 | 02:18,26 2 80
4 242 71 Kliemand Mari SV Griin-WeiR Elstra 15 U8/wei LSS 35,50 1 100 § 00:49,53 2 80 |[ 01:18,08 7 36 | 02:57,85 10 26
5 200 62 Bergmann Miriam SV Steina 1885 15 U8/wei LSS 22,90 6 40 | 00:52,65 3 60 J 01:08,64 4 50 | 02:25,71 4 50
6 186 65 Asbahr Emma Einsiedler SV 15 U8/wei LSS 23,40 3 60 | 00:59,12 7 36 | 01:14,09 5 45 | 02:28,83 5 45
7 157 69 Brandt Mileah ASC Dresden 15 U8/wei LSS 21,60 7 36 00:53,43 5 45 | 01:17,67 6 40 | 02:43,13 7 36
8 136 68 Seubert Klara TSV 1872 Pobershau 16 U8/wei LSS 20,80 8 32 01:02,17 8 32 01:22,09 8 32 02:29,76 6 40
9 111 70 Knobloch Lea ASC Dresden 15 U8/wei LSS 19,95 9 29 01:04,01 9 29 ] 01:29,76 9 29 | 02:58,53 11 24
10 107 63 Jerkel Anjali ASVL-Waltersdorf 16 U8/wei LSS 19,90 10 26 01:09,56 10 26 § 01:33,37 10 26 | 02:57,03 9 29
11 104 61 Gerber Jule SC Schoneck 16 U8/wei LSS 19,80 11 24 | 01:09,77 11 24 |} 01:35,66 11 24 | 02:52,95 8 32
NAS 0 64 Krumbacher Luisa SC Carlsfeld 17 U8/wei LSS NAS X 0 NAS X 0 NAS X 0 NAS X 0
12 Starter U8-weiblich




Platz Punkte Stnr

O O NGOV B WNBR

R R R R R R R R
NoO s WNIRO

330
265
250
190
175
171
140
133
132
118
103
97
96
80
76
69
58

82
86
80
93
83
91
88
89
87
81
84
920
95
85
94
92
96

Name

llling

Gahl
Schlafke
GroBmann
Bucher
Seifert
Stoll
Walther
Eubisch
Riechwald
Mandack
Scheffler
Mager
llling
Kubasch
Brandt
Probian

Vorname

Nico
Josua
Taylor
John
Theodor
Arthur
Timon
Max
Maximilian
Aschley
Mathias
Lasse
Maxim
Arthur
Eddy
Finn

Luis

Verein

ASC Oberwiesenthal
SC Rugiswalde

SV Steina 1885

SV Griin-WeiB Elstra
ASC Oberwiesenthal
ASC Dresden
Einsiedler SV

TSV 1872 Pobershau
SC Rugiswalde
ASVL-Waltersdorf
ASC Oberwiesenthal
ASC Dresden

SV Griin-WeiR Elstra
ASC Oberwiesenthal
SV Griin-WeiR Elstra
SV Griin-WeiB Elstra
SV Griin-WeiR Elstra

JG

15
16
16
15
15
15
17
16
15
15
15
15
16
17
15
16
18

Klasse VB

U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/maii LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS
U8/mai LSS

Station 1
(Balance)
37,90 2
38,30 1
23,40 6
23,40 6
23,05 9
22,50 11
24,50 3
23,55 5
23,60 4
22,55 10
23,20 8
19,90 16
20,30 15
21,00 13
21,90 12
20,60 14
5,40 17

80
100
40
40
29
24
60
45
50
26
32
15
16
20
22
18
14

Station 2
(Schnelligkeit)

00:44,99 1 100
00:45,89 2 80
00:46,30 4 50
00:47,08 5 45
00:50,04 7 36

01:01,51 16 15
00:57,30 12 22
00:53,87 10 26
00:46,13 3 60
00:54,26 11 24
00:50,89 9 29
00:50,51 8 32
00:48,40 6 40
00:57,83 14 18
00:57,48 13 20
00:59,43 15 16
01:38,39 17 14

Station 3
(Mix)

01:00,76 1
01:06,65 5
01:01,59 2
01:03,24 3
01:04,00 4
01:08,14 8
01:11,39 9
01:11,53 10
01:15,75 12
01:07,81 7
01:19,28 14
01:13,49 11
01:06,98 6
01:19,02 13
01:21,85 15
01:33,22 16
02:14,84 17

100
45
80
60
50
32
29
26
22
36
18
24
40
20
16
15
14

Station 4
(Ausdauerlauf)

02:15,14 4 50
02:19,70 6 40
02:13,53 2 80
02:19,28 5 45
02:14,15 3 60
02:09,79 1 100
02:28,20 9 29
02:22,44 7 36
NIZ X 0
02:24,29 8 32
02:32,89 11 24
02:31,35 10 26
NIZ X 0
02:42,58 12 22
02:59,63 14 18
02:49,03 13 20
03:52,07 15 16

17 Starter

U8-mannlich




Platz Punkte Stnr Name Vorname
1 400 101 Schlafke Victoria

2 305 106 Markert Luise

3 204 109 Euchler Lara

4 200 100 Zimmer Leni

5 156 104 Mauermann Lucy

6 137 108 Manegold Nanina

7 136 102 Stowasser Floriana

8 130 114 Unger Frieda

9 125 107 Eubisch Elizabeth
10 108 115 Probian Paulina

11 100 112 Nittel Emelie

12 92 111 Arnegger Frida

13 81 110 Arnegger Lotta

14 64 113 Machate Melissa Lara
15 32 105 Hertelt Lilly

NAS 0 103 Zwinzscher Luise

NAS 0 116 Schone Ida

17 Starter

Verein

SV Steina 1885

SC Rugiswalde
Einsiedler SV

SV Steina 1885

SV Lock Nossen
Einsiedler SV

SV Lock Nossen

ASC Dresden

SC Rugiswalde

SV Griin-WeiB Elstra
ASC Dresden
Einsiedler SV
Einsiedler SV

ASC Dresden

ASC Oberwiesenthal
SV Lock Nossen

SV Griin-WeiR Elstra

JG

13
13
14
14
13
13
14
14
14

13
14
14
13
14
13
14

Klasse VB

U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS
U10/wi LSS

Station 1

(Balance)
32,90 1
31,80
23,40 11
26,80 5
25,30
24,50 10
31,70 3
26,00 8
26,30 7
26,70 6
27,50 4
20,40 14
20,70 13
23,30 12
13,20 15
NAS X
NAS X

100
80
24
45
29
26
60
32
36
40
50
18
20
22
16

Station 2 (Schnelligkeit)l

00:39,21 1 100
00:49,67 5 45
00:44,60 2 80
00:45,33 3 60
00:49,61 4 50
00:58,61 9 29
Dis X 0
00:52,01 7 36
00:50,92 6 40
00:54,13 8 32
Dis X 0
Dis X 0
Dis X 0
Dis X 0
Dis X 0
NAS X 0
NAS X 0

Station 3
(Mix)
00:52,48 1
00:58,03 2
01:00,63 3
01:01,21 4
01:02,64 5
01:12,00 12
01:02,85 6
01:06,66 7
01:09,90 9
01:22,25 14
01:09,93 10
01:11,72 11
01:08,95 8
01:17,83 13
DIS
NAS
NAS X

100
80
60
50
45
22
40
36
29
18
26
24
32
20

o

Station 4
(Ausdauerlauf)

04:02,10 1 100
04:02,10 1 100
04:26,67 6 40
04:16,31 5 45
04:27,73 8 32
04:11,24 3 60
04:27,28 7 36
04:37,17 10 26
04:51,47 13 20
05:45,23 14 18
04:37,75 11 24
04:15,28 4 50
04:36,78 9 29
04:44,79 12 22
06:16,28 15 16
NAS X 0
NAS X 0




Platz Punkte Stnr Name Vorname
1 340 125 Heinze Tim

2 300 119 List Mark Fernando
3 216 126 Stoll Levi

4 200 128 Barthel Kalle

5 165 121 Tzschander Lasse

6 158 120 Joseph Max

7 145 129 Machate Oscar Alexander
8 132 123 Leibelt Freddy

9 127 124 Krumbacher Kilian

10 123 127 Schwarzenbeck Matthia Lorenzo
11 84 122 Enzmann Lennox

11 Starter

Verein

SC Carlsfeld

Ski Club Augustusburg
Einsiedler SV
Ehrenfriedersdorfer SV
ASC Oberwiesenthal
SV Steina 1885

ASC Dresden

ASC Oberwiesenthal
SC Carlsfeld

Einsiedler SV

ASC Oberwiesenthal

JG

13

14
13
14
14
14
14
14
14
14

Klasse

U10/mi
U10/m:
U10/mi
U10/m:
U10/mi
U10/m:
U10/mi
U10/m:
U10/mi
U10/mi
U10/mi:

vB

LSS
LSS
LSS
LSS
LSS
LSS
LSS
LSS
LSS
LSS
LSS

Station 1

(Balance)
34,10 2
29,70 3
24,50 7
35,30 1
25,80 6
27,50 4
20,50 11
23,00 9
26,00 5
23,30 8
22,90 10

80
60
36
100
40
50
24
29
45
32
26

Station 2 (Schnelligkeit)

00:43,05
00:40,77
00:45,80
00:44,16
00:41,32
00:53,68
00:48,11
00:45,54
Dis
00:55,02
Dis

X O X 1 N OON DR W

60
100
40
50
80
32
36
45
0
29
0

Station 3

(Mix)
00:51,95 1
00:58,81 2
00:59,92 3
DIS X
01:01,26 5
01:05,15 7
01:03,82 6
01:07,10 8
01:00,45 4

01:13,50 10
01:07,79 9

100
80
60

45
36
40
32
50
26
29

Station 4
(Ausdauerlauf)

03:47,03 1 100
03:53,22 3 60
03:50,77 2 80
03:54,04 4 50
NIZ X 0
04:28,17 6 40
04:09,91 5 45

05:00,07 10 26
04:41,90 32
04:40,20 7 36
04:43,51 9 29

(o]




Platz Punkte

1 276
2 270
3 269
4 260
5 206
6 137
7 136
8 134
9 126
10 114
11 97
12 93
13 88
14 80
15 73
16 64
NAS 0

Stnr

143
135
146
134
147
148
145
142
140
138
136
139
137
133
141
132
144

Name

Eichler
Schlafke
Franke
Schreier
Kliemand
Scharntke
Walther
Hanings
Euchler
Markert
Limberger
Rothe
Gruner
Jacob
Herrmann
Gerber
Neumann

Vorname

Lisa
Kimberley
Marie
Emma
Hedi
Liara
Mia
Luisa
Hannah
Emi
Anna
Clara
Ella

Siri
Emilia
Lynn
Emelie

Verein

TSV Ebersbach

SV Steina 1885

TSV 1872 Pobershau
SV Steina 1885

SV Griin-WeiB Elstra
SV Griin-WeiB Elstra
TSV 1872 Pobershau
Ehrenfriedersdorfer SV
Einsiedler SV

SC Rugiswalde

SV Lock Nossen
Einsiedler SV

SV Lock Nossen
WSV Erlbach
Einsiedler SV

SC Schoneck

TSV Ebersbach

JG

11
11
12
11
11
12
11

12
11
12
11
12
12
12
12
11

Klasse VB

U12/w LSS
U12/wi LSS
U12/w LSS
U12/wi LSS
U12/w LSS
U12/wi LSS
U12/w LSS
U12/wi LSS
U12/w LSS
U12/wi LSS
U12/wi LSS
U12/wi LSS
U12/wi LSS
U12/wi LSS
U12/wi LSS
U12/wi LSS
U12/wi LSS

Station 1
(Balance)
28,25 7
35,10 1
27,90 9
29,30 4
33,90 2
27,45 11
28,05 8
29,60 3
28,30 6
28,55 5
27,20 13
26,60 14
27,80 10
26,60 14
27,40 12
24,50 16
NAS X

36
100
29
50
80
24
32
60
40
45
20
18
26
18
22
15

Station 2
(Schnelligkeit)

00:36,49 3 60
00:35,67 2 80
00:35,49 1 100
00:38,75 4 50
00:39,11 5 45
00:43,06 7 36
00:43,26 8 32
00:44,62 11 24
00:44,32 10 26
00:39,57 6 40
00:43,37 9 29
00:47,34 13 20
00:46,91 12 22
00:51,89 14 18
00:53,10 15 16
01:11,28 16 15
NAS X 0

Station 3
(Mix)
00:48,08 1
00:53,40 4
00:48,82 2
00:51,10 3
00:53,53 5
00:58,72 8
00:57,23 6
DIS X
00:57,41 7
DIS X
00:59,95 10
00:59,73 9
01:03,34 12
01:03,27 11
01:13,43 13
01:17,40 14
NAS X

100
50
80
60
45
32
40

36

26
29
22
24
20
18

Station 4
(Ausdauerlauf)

04:58,24 2 80
05:14,62 6 40
05:06,27 3 60
04:50,40 1 100
05:24,95 7 36
05:11,34 5 45
05:25,25 8 32
05:08,17 4 50
05:58,96 11 24
05:48,84 9 29
06:00,62 12 22
05:56,00 10 26
06:19,41 14 18
06:11,14 13 20
06:50,38 16 15
06:33,49 15 16
NAS X 0

17 Starter

U12-weiblich




Platz Punkte

O 0O NUVTU B WNPR

310
280
192
186
181
181
177
165
94

Stnr Name

158 Mehlhorn
159 Eifert

155 Walter
151 Domel
152 Limberger
157 Hantzschel
154 Leibelt
156 Gahl

153 Mandack

Vorname

Arvid

Pepe
Christoph
Brain-Rodney
Jonas
Herbert

Finn

Matteo
Tobias

Verein

FC Erzgebirge Aue
Einsiedler SV

SC Rugiswalde
ASVL-Waltersdorf
SV Lock Nossen

SC Rugiswalde

ASC Oberwiesenthal
SC Rugiswalde

ASC Oberwiesenthal

JG

11
12
12
12
11
12
12
12
12

Klasse VB

U12/mi LSS
U12/mi LSS
U12/mi LSS
U12/mi LSS
U12/mi LSS
U12/mi LSS
U12/mi LSS
U12/mi LSS
U12/mi LSS

Station 1
(Balance)

28,45
34,40
28,50
27,20
28,10
27,35
26,90
31,05
23,50

O N OO U N WER b

50
100
60
36
45
40
32
80
29

Station 2 (Schnelligkeit)

00:40,23
00:34,81
00:40,57
DIS
00:42,09
00:49,25
00:41,33
00:41,64
DIS

X 00 b N O X WEN

80
100
60
0
40
36
50
45
0

Station 3
(Mix)

00:54,59 2

DIS X
00:57,58 6
00:48,08 1
00:54,67 3
00:56,33 5
00:55,53 4

DIS X
01:05,05 7

80

40
100
60
45
50

36

Station 4

(Ausdauerlauf)

04:43,89
04:52,93
06:02,08
05:26,02
05:51,30
05:22,43
05:37,94
05:41,43
00:00,00

O O U1 W N »OON B

100
80
32
50
36
60
45
40
29

9 Starter

U12-mdéinnlich




Veranstalter: SV Griin-WeiB Elstra, Abteilung Ski www.ski-elstra.de
Austragungsort:  Elstra Sportkomplex
Disziplin:  Skitty 1 Athletik - Saison 2022 / 23
Bewerb: Vielseitigkeitswettbewerb mit 4 Stationen
Wertung: Je Station Punkte nach Ski-Weltcupsystem; beste Gesamzpunktzahl=Tagessieg;
Datum: 17.09.2022
Startzeit:  10:00 Uhr

Rennleiter: Franz Naumann
Gesamtleitung: Tina Herrmann
Schiedsrichter:  H.-J. Nitsche

Trainervertreter: A. Gieseke

Kurssetzer:  Franz Naumann

Vorldufer: Richard Minkwitz

Zeitmessung
Station 1:  Falko Scholz / Jirgen Wronkowski
Station 2:  Bettina Sembdner / Lysann Schone
Station 3: Manfred Minkwitz / Katharina Kliemand
Station 4:  Astrid Haack / Thomas Kliemand
Rechenbiiro: Jens Sembdner

gemeldete Teilnehmer: 83
gestartete Teilnehmer:

Anzahl Vereine: 16

Link zu den Bilden:  https://bit.ly/3BjBMbD



https://bit.ly/3BjBMbD

